Praça João Batista, Cordeiro, nº. 01, Centro, Campos Belos-Go. Fone: (62) 3451-1403

DECRETO N.º 202/2017

                                                                                      07 DE NOVEMBRO DE 2017.

"EXONERA O SERVIDOR PÚBLICO

MUNICIPAL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, o Senhor

Carlos Eduardo Pereira Terra, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela

Lei: 437/90.

R E S O L V E:

 Art. 1º - Exonera o Sr. Ueliton Modesto Costa, do cargo de Diretor de

Limpeza Urbana e Iluminação.

  Art. 2. - Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação,

revogados as disposições em contrário.

  Registre-se, publique-se e cumpra-se.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Campos Belos, aos 07 dias do mês de

novembro de 2017.

        Carlos Eduardo Pereira Terra

     Prefeito Municipal